UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SNN-KL
V/v lấy ý kiến góp ý dự thảo Đề án

“Đầu tư bảo vệ và phát triển rừng hỗ

trợ các địa phương ứng phó với biến

đổi khí hậu và bảo đảm quốc phòng, an

ninh vùng Tây Nguyên”

Đắk Nông, ngày        tháng  6  năm 2024

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành (kèm danh sách)

- UBND các huyện, thành phố Gia Nghĩa;

- Các Hạt Kiểm lâm liên huyện;

- Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng;

- Các đơn vị chủ rừng (kèm danh sách).

Thực hiện Công văn số 3237/UBND-NNTNMT ngày 7/6/2023 của UBND

tỉnh, về việc góp ý dự thảo Đề án "Đầu tư bảo vệ và phát triển rừng hỗ trợ các địa

phương ứng phó với biến đổi khí hậu và bảo đảm quốc phòng, an ninh vùng Tây

Nguyên" (viết gọn là dự thảo Đề án).

Để có cơ sở tham mưu dự thảo Đề án, Sở Nông nghiệp và PTNT đề nghị

các Sở, ban, ngành; UBND các huyện, thành phố Gia Nghĩa; Quỹ Bảo vệ và Phát

triển rừng; các Hạt Kiểm lâm liên huyện; các đơn vị chủ rừng trên địa bàn tỉnh

nghiên cứu góp ý đối với các văn bản: (i) Dự thảo Tờ trình; (ii) dự thảo Quyết

định phê duyệt Đề án; (iii) dự thảo nội dung Đề án Đầu tư bảo vệ và phát triển

rừng hỗ trợ các địa phương ứng phó với biến đổi khí hậu và bảo đảm quốc phòng,

an ninh vùng Tây Nguyên (kèm các văn bản và đăng tải tại Mục góp ý trên trang

thông tin điện tử của Chi cục Kiểm lâm: http://kiemlam.daknong.gov.vn).

Văn bản góp ý dự thảo Đề án, đề nghị các đơn vị gửi về Sở Nông nghiệp và

PTNT (thông qua Chi cục Kiểm lâm) trước ngày 13/6/2024 để tổng hợp. Quá

thời hạn trên, đơn vị nào không có văn bản góp ý coi như đồng ý dự thảo Đề án.

Nhận Công văn này, đề nghị các đơn vị quan tâm phối hợp, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT, CCKL (QLR-D).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Quang Dần

2

DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ NHẬN CÔNG VĂN

STT TÊN ĐƠN VỊ

I Các Sở, ban, ngành

1 Sở Kế hoạch và Đầu tư

2 Sở Tài nguyên và Môi trường

3 Sở Tài chính

4 Công an tỉnh

5 Bộ chỉ huy quân sự tỉnh

6 Bộ Chỉ huy Bộ đội biên phòng tỉnh

II UBND các huyện, thành phố

1 UBND TP Gia Nghĩa

2 UBND huyện Cư Jut

3 UBND huyện Đắk Mil

4 UBND huyện Đắk Song

5 UBND huyện Krông Nô

6 UBND huyện Đắk R'Lấp

7 UBND huyện Tuy Đức

8 UBND huyện Đắk Glong

III Hạt Kiểm lâm liên huyện

9 Hạt kiểm lâm liên huyện Krông Nô – Cư Jút

10 Hạt kiểm lâm liên huyện Đắk Song – Đắk Mil

11 Hạt kiểm lâm liên huyện Đắk Glong – Gia Nghĩa

12 Hạt kiểm lâm liên huyện Tuy Đức – Đắk R’lấp

IV Các đơn vị chủ rừng

1 VQG Tà Đùng

2 Khu BTTN Nam Nung

3 BQL RPH Đắk Măng

4 BQL RPH Gia Nghĩa

5 BQLRPH Nam Cát Tiên

6 BQLRPH Thác Mơ

7 BQLRPH VĐ Biên giới

8 Công ty TNHH MTV LN Nam Tây Nguyên

9 Công ty TNHH MTV LN Quảng Sơn

10 Công ty TNHH MTV Đại Thành

11 Công ty TNHH MTV LN Đắk Wil

12 Công ty TNHH MTV Đắk N'Tao

13 Công ty TNHH MTV LN Đức Hòa

14 Công ty TNHH MTV Nam Nung

15 BCH QS huyện Tuy Đức

16 CT TNHH MTV Cà phê 15

17 Trại giam Đắk Plao

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-10T10:34:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Lý Thị Song<songlt.snnptnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-10T10:42:51+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Lê Quang Dần<danlq.snnptnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-10T15:04:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<snnptnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-10T15:04:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<snnptnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-10T15:06:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<snnptnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!